

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอย ๔ และ สายจำซิมด บ้านปาม่วง หมู่ที่ ๔

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ตำ

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒๓๐,๐๐๐ บาท

๔. ลักษณะงาน

ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอย ๔ และสายจำซิมด บ้านปาม่วง หมู่ที่ ๔ ตำบลแม่ตำ อำเภอพญาเม็งราย จังหวัดเชียงราย จำนวนเงิน ๒๓๐,๐๐๐ บาท ปริมาณงานดังนี้ จุดที่ ๑ สถานที่ก่อสร้าง ซอย ๔ พิกัด QE๖๒๔๓๔ N๒๒๐๓๔๘๕ ขนาดกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๑๕.๐๐ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่เทคอนกรีตไม่น้อยกว่า ๖๐.๐๐ ตารางเมตร จุดที่ ๒ สถานที่ก่อสร้าง สายจำซิมด พิกัด QE๖๒๔๖๕ N๒๒๐๓๒๔๘ ขนาดกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๘๔.๐๐ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่เทคอนกรีตไม่น้อยกว่า ๓๓๖.๐๐ ตารางเมตร ความยาวรวม ๙๙.๐๐ เมตร หรือมีพื้นที่เทคอนกรีตไม่น้อยกว่า ๓๙๖.๐๐ ตารางเมตร ตามแบบแปลนขององค์การบริหารส่วนตำบลแม่ตำกำหนด พร้อมป้ายโครงการจำนวน ๑ ป้าย

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่... ๒๗ มิถุนายน ๒๕๖๖เป็นเงิน.....๒๓๐,๐๐๐.....บาท

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๑. นายทัชชนิจ	อนุเคราะห์	ตำแหน่ง	รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล	ประธานกรรมการ
๒. นายธนชิต	รุดทั้ง	ตำแหน่ง	ผู้อำนวยการกองช่าง	กรรมการ
๓. นายทัชชกร	เชียงชีระ	ตำแหน่ง	นายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนน คสล.
 ประเภทผิวจราจร คอนกรีตเสริมเหล็ก
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านป่าม่วง หมู่ที่ 4 ต.แม่คำ อ.พญาเม็งราย จ.เชียงราย
 ประมาณราคา 27 มิถุนายน 2566

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x Factor F	ราคากลาง	หมายเหตุ
1	งานดินคันทาง								
1.1	งานกรุยทางลาดป่า (ขนาดเบา)	ตร.ม.	396.00	1.82	720.72	1.3822	2.5156	996.18	
1.3	งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม	ตร.ม.	-	-	-	1.3822	-	-	
1.5	งานดินถม						-	-	
1.5.1	งานดินถม (จากการขนส่ง)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	
1.5.2	งานดินถม (จากงานดินตัด)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	
2	ผิวจราจร คสล.						-	-	
2.2	งานทรายรองพื้นใต้คอนกรีต หนา 3-7 ซม.	ลบ.ม.	19.80	210.28	4,163.54	1.3822	290.6490	5,754.84	
2.3	งานผิวจราจร คสล.(280ksc.)	ตร.ม.	396.00	413.82	163,872.72	1.3822	571.9820	226,504.87	
2.4	งานผิวจราจร คสล.(280ksc.) มีรอยต่อ	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	
2.5	งานไหล่ทาง หินคลุก	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	
รวมทั้งสิ้นเป็นเงิน					168,756.98			233,255.90	
คิดเป็นเงิน								230,000.00	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 (ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
 (นายทัชชนันท์ อนุเคราะห์)
 ตำแหน่ง รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล
 (ลงชื่อ)..... กรรมการกำหนดราคากลาง
 (นายธนชิต รุดทั้ง)
 ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

ตัวอักษร (สองแสนสามหมื่นบาทถ้วน)
 (ลงชื่อ)..... กรรมการกำหนดราคากลาง
 (นายทัชกร เชียงซิริระ)
 ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

โครงการ	ก่อสร้างถนน คสส.	ราคา รวม F	541.028268	233,255.90
ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา	15 ซม.	(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT	15	CM. THICK
ขนาด		4.00 x	99.000	ม.
ปริมาณงานทั้งโครงการ		59.40	ลบ.ม.	
ค่าติดตั้งเครื่องผสม	150,000 /	5,000	=	30.00 บาท/ลบ.ม.
ค่าคอนกรีต+ผสม (ST. 280 KSC.)	1,947.58 +	211.05	=	2,158.63 บาท/ลบ.ม.
คิดจากพื้นที่	396.00 ตร.ม.			
ค่าติดตั้งเครื่องผสม =	30.00 x	59.40	=	1,782.00 บาท
ค่าคอนกรีต	59.40 ลบ.ม. @	2,158.63	=	128,222.62 บาท
ค่าขนส่งคอนกรีต 1 กม. (ปกติคิดให้ L/4)	3.90 x	59.40	=	231.66 บาท
ค่าเหล็กเสริม			0	
- WIRE MESH 4.0 mm.@ 20X20 cm.	396.00 ตร.ม.	33.00 บาท/ตร.ม.	=	13,068.00 บาท
- DB 12 มม.	กก.	20.52 บาท	=	- บาท
- RB 15 มม.	165.36 กก.	27.15 บาท	=	4,489.52 บาท
ค่าลวดผูกเหล็ก	- กก.	0.00 บาท	=	- บาท
ค่าแรงงานเหล็ก	165.36 กก.	3.60 กก.	=	595.29 บาท
ค่าแรง WIRE MESH	396.00 ตร.ม.	5.00 บาท/ตร.ม.	=	1,980.00 บาท
ค่าแบบเหล็ก	99.00 ม.	21.94 บาท	=	2,172.06 บาท
ค่าปูผิวคอนกรีต	396.00 ตร.ม.	12.69 บาท	=	5,025.24 บาท
ค่าบ่มผิวทางคอนกรีต	396.00 ตร.ม.	9.81 บาท	=	3,884.76 บาท
ค่าทาแบบใช้สีหรือน้ำมันหล่อลื่น	29.70 ตร.ม.	บาท	=	- บาท
ค่ายางผสม Joint Sealer	27.00 ลิตร	27.14 บาท	=	732.78 บาท
กระดาษขานอ้อย	1.20 ตร.ม.	0.00 บาท	=	- บาท
ค่าตัดรอยต่อคอนกรีต และหยอดยาง (CONTRACTION)	64.00 ม.	24.50 บาท	=	1,568.00 บาท
ค่าหยอดยาง (EXPANSION JOINT)	8.00 ม.	15.59 บาท	=	124.72 บาท
ค่าปรับผิว และกวาดหน้าสาย	396.00 ตร.ม.	0.00 บาท	=	- บาท
ค่าใช้จ่ายรวม			=	163,876.65 บาท
ค่างานต้นทุน	163,876.65 /	396.00	=	413.82 บาท/ตร.ม.
หมายเหตุ คอนกรีต ค2				
0.336	3,271.03	1,099.066		
0.6	210.28	126.168		
1.09	605.61	722.354		
รวม		1,947.58		...